
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0007/2555
เรื่อง แต่งตังคณะกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย

ด้วยกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัยที่มาจากผู้แทนของมหาวิทยาลัย รศ. ดร. สมชาย

จันทรช์าวนา และทีม่าจากผูแ้ทนของโรงเรียน นายสันติ ทิสยากร ไดพ้้นจากตำแหน่งโดยการจับฉลากออก

ซึ่งเป็นไปตามระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยโรงเรียนดรุณสิกขาลัย พ.ศ. 2551

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบดังกล่าว ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ในคราวประชุมครั้งที่ 159 วันที่ 13 กรกฎาคม 2555 จึงแต่งตั้งด้งนี้
1. รศ. ดร. สมชาย จันทรช์าวนา เป็นกรรมการผูแ้ทนของมหาวิทยาลัย

2. นายสันติ ทิสยากร เป็นกรรมการผูแ้ทนของโรงเรียน

ทังนี ตังแต่วันที่ 16 กรกฎาคม 2555 ถึงวันที่ 15 มิถุนายน 2557

สั่ง ณ วันที่ 16 กรกฎาคม พ.ศ. 2555

(นายทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี



บันทึกข้อความ

ส่วนงาน งานการประชุมและพิธีการ กองบริการการบริหาร โทร. 8062-63

ที่ คธ. 5801.5/7^ วนที่ 17 กรกฎาคม 2555

เรื่อง ล่งคำ ล่งสภามหาวิทยาลย

เรียน อธกีารบดี รองอธิการบดี ผูช้่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.สำนัก/สถาบิน หัวหน้าภาควิชา/สายวิชา

ผอ.กอง หำหน้าส่วน หัวหน้างาน หัวหน้าศูนย์ ประธานสภาคณาจารยฯ์ ผอ.บณิฑิตวิทยาลยร่วม

ด้านพล่งงานและสิ่งแวดล้อม และ ผอ.โรงเรียนดรุณสิกขาล้ย

งานการประชุมและพิธีการ ขอล่งคำ ล่งสภามหาวิทยาล้ย ที่ 0007/2555 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการ

บริหารโรงเรียนดรุณสิกขาล้ย มาเพื่อทราบและเผยแพร่ตามที่เห็นสมควร

(นางสาวนงลิกษณ์ อ่องสุวรรณ)
หัวหน้างานการประชุมและพิธีการ

ผูช้่วยเลขานุการสภามหาวิทยาล้ย


